Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2020 № 677
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений Админи-
страции Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 27.03.2020 № 265 «О введении режима повышенной готовности»;
от  06.04.2020  №  291  «О  внесении  изменения  в  постановление  Адми-

нистрации Чудовского муниципального района от 27.03.2020»;
от  30.04.2020  №  391  «О  внесении  изменения  в  постановление  Адми-

нистрации Чудовского муниципального района от 27.03.2020».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-2
№ 724-п